



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Mequ A/S

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 33 96 86 98

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Henrik Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mequ A/S Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 33 96 86 98 Stiftet: 20. oktober 2011 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Gustav Wendler, Formand Henrik Harboe Niels Ulrik Draminsky Krogh Andersen Flemming Carl Thorup Lars Secher Knudsen
Direktion	Niels Ulrik Draminsky Krogh Andersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandvejen 80, 2900 Hellerup
Advokatforbindelse	Lassen Ricard, Amaliegade 31, 1256 København K

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	7.303	4.935	1.196	-102	-1.541
Resultat af primær drift	-6.870	-6.686	-10.061	-8.705	-7.072
Finansielle poster, netto	-823	-471	-274	-95	-217
Årets resultat	-6.010	-5.382	-7.796	-7.193	-4.943
Balance:					
Balancesum	45.327	44.712	46.170	42.808	45.851
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	18	71
Egenkapital	26.442	32.451	33.462	29.712	36.905
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	9	8	8	10	5

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med produktudvikling, produktfremstilling, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.010 t.kr. mod -5.382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.302.819	4.934.575
1 Personaleomkostninger	-8.870.046	-6.656.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.302.954	-4.964.187
Resultat før finansielle poster	-6.870.181	-6.686.076
Andre finansielle indtægter	16.587	7.870
Øvrige finansielle omkostninger	-839.153	-478.850
Resultat før skat	-7.692.747	-7.157.056
2 Skat af årets resultat	1.683.245	1.775.504
Årets resultat	-6.009.502	-5.381.552
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	3.871.499	2.765.637
Disponeret fra overført resultat	-9.881.001	-8.147.189
Disponeret i alt	-6.009.502	-5.381.552

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.585.606	1.598.471
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.963.460	3.545.688
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	29.484.551	31.030.420
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>36.033.617</u>	<u>36.174.579</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.956
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.956</u>
5	Deposita	146.990	66.335
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.990</u>	<u>66.335</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.180.607</u>	<u>36.242.870</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.231.595	4.280.309
	Varebeholdninger i alt	<u>4.231.595</u>	<u>4.280.309</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.358.454	1.084.652
6	Tilgodehavende selskabsskat	0	780.051
	Andre tilgodehavender	1.065.759	1.004.397
	Periodeafgrænsningsposter	272.417	157.978
	Tilgodehavender i alt	<u>3.696.630</u>	<u>3.027.078</u>
	Likvide beholdninger	1.217.845	1.161.919
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.146.070</u>	<u>8.469.306</u>
	Aktiver i alt	<u>45.326.677</u>	<u>44.712.176</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	812.149	812.149
	Reserve for udviklingsomkostninger	23.373.728	22.774.502
	Overført resultat	2.255.689	8.864.417
	Egenkapital i alt	<u>26.441.566</u>	<u>32.451.068</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.043.088</u>	<u>2.726.333</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.043.088</u>	<u>2.726.333</u>
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	<u>6.010.077</u>	<u>6.602.255</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.010.077</u>	<u>6.602.255</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	6.767.869	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.551.736	1.812.343
	Gæld til associerede virksomheder	0	1.013
	Anden gæld	<u>1.512.341</u>	<u>1.119.164</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.831.946</u>	<u>2.932.520</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.842.023</u>	<u>9.534.775</u>
	Passiver i alt	<u>45.326.677</u>	<u>44.712.176</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for ud- viklingsomkost- ninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	798.187	0	22.331.866	10.332.136	33.462.189
Kontant kapitaludvidelse	13.962	4.356.469	0	0	4.370.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-8.147.189	-8.147.189
Overført til Overført resultat	0	-4.356.469	0	4.356.469	0
Overført fra Overført resultat	0	0	2.765.637	0	2.765.637
Overført til Overført resultat	0	0	-2.323.001	2.323.001	0
Egenkapital 1. januar 2023	812.149	0	22.774.502	8.864.417	32.451.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-9.881.001	-9.881.001
Overført fra Overført resultat	0	0	3.871.499	0	3.871.499
Overført til Overført resultat	0	0	-3.272.273	3.272.273	0
	812.149	0	23.373.728	2.255.689	26.441.566

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	7.951.727	5.808.231	
Pensioner	832.541	784.059	
Andre omkostninger til social sikring	85.778	64.174	
	8.870.046	6.656.464	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8	
2. Skat af årets resultat			
Skattecredit	0	-780.051	
Årets regulering af udskudt skat	-1.683.245	-995.453	
	-1.683.245	-1.775.504	
3. Immaterielle anlægsaktiver			
	Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, vare- mærker samt lignende ret- tigheder	Udviklings- projekter un- der udførelse og forudbeta- linger for im- materielle an- lægsaktiver	Færdiggjorte udviklings- projekter, herunder pa- tenter og lig- nende rettig- heder, der stammer fra udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2023	2.094.402	3.545.689	47.369.884
Tilgang	196.575	4.963.460	0
Afgang	0	-3.545.689	3.545.689
Kostpris 31. december 2023	2.290.977	4.963.460	50.915.573
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	495.931	0	16.339.464
Årets afskrivninger	209.440	0	5.091.558
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	705.371	0	21.431.022
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.585.606	4.963.460	29.484.551

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	177.694
Kostpris 31. december 2023	177.694
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	175.738
Årets afskrivninger	1.956
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	177.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	66.335	22.724
Tilgang i årets løb	146.990	66.335
Afgang i årets løb	-66.335	-22.724
Kostpris 31. december 2023	146.990	66.335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	146.990	66.335
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	780.051	923.300
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-780.051	-923.300
Beregnet skattecredit for indeværende år	0	780.051
	0	780.051

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	2.726.333	3.721.786		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.683.245</u>	<u>-995.453</u>		
	<u>1.043.088</u>	<u>2.726.333</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	7.927.395	7.958.407		
Materielle anlægsaktiver	-6.328	-8.007		
Finansielle anlægsaktiver	-11.000	-13.200		
Fremført underskud til næste år	<u>-6.866.979</u>	<u>-5.210.867</u>		
	<u>1.043.088</u>	<u>2.726.333</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	6.163.921	6.163.921	0	0
Anden gæld	<u>6.614.025</u>	<u>603.948</u>	<u>6.010.077</u>	<u>0</u>
	<u>12.777.946</u>	<u>6.767.869</u>	<u>6.010.077</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 6.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.358
Driftsmidler og inventar	0
Rettigheder	1.586

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.358
Driftsmidler og inventar	0
Rettigheder	1.586

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 352 t.kr. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restydelse på 88 t.kr.